
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Могильно-Посельская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 
«29» августа 2023 г.                                                                            № 1-од 

Об организации методической работы 
на 2023\2024 уч.год 

В целях координации и организации методической работы в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу методического совета школы. 

2. Назначить председателем методического совета заместителя 

директора по УВР Полозкову Т.А. 

З. Назначить руководителей школьных методобъединений  

     ШМО классных руководителей — Зимина О.В. 

            ШМО начальных классов — Вашестова Л.И. 

            ШМО учителей гуманитарного цикла- Соболькова Н.В. 

      ШМО учителей естественно-научного цикла- Кислицын С.А.                                             

      4. Утвердить план методической работы. 

      5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                    

 

 

 

 

Директор школы:   

 

 

                                          


	ПРИКАЗ

